
 

営業再開と新型コロナウィルス感染症対策の継続についてお知らせ 

平素は当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症の対策のため、臨時休業とさせていただいている、下記事業所

についてご報告いたします。 

 

１．デイサービスセンターひまわりの園 

1 月２１日から臨時休業としておりました「デイサービスセンターひまわりの園」について、

保健所の指示に基づき職員ならびにご利用者の PCR 検査を実施した結果、１月 24 日ま

でに全員の陰性が確認されました。 

上記の結果を踏まえ、１月２６日より通常通り営業を再開いたします。 

また、併設している「ショートステイひまわりの園」につきましても、1 月 25 日から通常通

り、新規受け入れを再開いたします。 

 

２．きららにこにここども園 

1月 20日から休園とさせていただいております「きららにこにここども園」については、保

健所の指導に基づいて関係者の PCR検査を進めています。 

その後、陽性者の増加が確認されておりますので、再開の見込はまだお知らせすることが

できません。なお感染状況は、感染拡大防止の観点から園関係者に随時お知らせいたしま

す。 

感染者の人権尊重と個人情報の保護に、最大限のご理解とご配慮をいただくことをお願

い申し上げます。 

 

令和 ４年  １月 ２４日 

社会福祉法人 吉田福祉会 

 理事長 前山千恵子 


